

PWSZ Głogów

Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Głogowie

Akademicki Dzień Przedsiębiorczości już za nami

PWSZ · 20 listopada 2012

Akademicki Dzień Przedsiębiorczości już za nami. Zgromadził w progach Uczelni Przedsiębiorców, którzy mają znaczący wpływ na rozwój naszego regionu. Zamierzeniem tego spotkania było przybliżenie studentom i lokalnej społeczności, jak działa firma, jakie metody naboru i selekcji kandydatów są stosowane. Przedsiębiorcom chcieliśmy ułatwić dostęp do przyszłych pracowników.

Inicjatywę wsparli Patroni Honorowi:

JM Rektor Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie prof. nz. dr hab. Stanisław Czaja

Starosta Powiatu Głogowskiego Rafael Rokaszewicz

Dyrektor Zarządzający ds. ekonomicznych Sitech dr inż. Marcinowi Czyczerski

Dyrektor II Oddziału Banku Zachodniego WBK w Głogowie Elżbieta Sze fler -Lewandowska

W Akademickim Dniu Przedsiębiorczości uczestniczyli przedstawiciele firm: Sitech - Dyrektor ds. Utrzymania Ruchu Pan Piotr Pach, Dyrektor II Oddziału Banku Zachodniego WBK w Głogowie Pani Elżbieta Sze fler - Lewandowska, Dyrektor Zarządzający Sanden Manufacturing Polska Pan Andrzej Gajdziński, Menadżer ds. Wdrożenia ING Usługi Finansowe Pan Adrian Wojtera, Menadżer projektu Aleja Miedziana Pan Witold Joniec, Doradcy zawodowi Mobilnego Centrum Informacji Zawodowej w Legnicy Pani Grażyna Pichla i Pan Marcin Przybylski, którzy merytorycznie wsparli program imprezy.

Uczestnicy Akademickiego Dnia Przedsiębiorczości mieli okazję wziąć udział w ciekawych wykładach i warsztatach. Mogli dowiedzieć się jak wyglądają mechanizmy współczesnego rynku, jakie kroki należy podjąć, aby założyć własny biznes czy też zaplanować swoją ścieżkę kariery.

Oprócz prezentacji multimedialnych firm była też okazja do bezpośredniego kontaktu z pracodawcą. Swoje oferty prezentowali pracownicy banków, instytucji finansowych, Aquaparku, Powiatowego Urzędu Pracy, Centrum Edukacji i Pracy Młodzieży OHP w Legnicy. Ciekawe ofert pracy oferowała firma Promedica24, która zajmuje się

rekrutacją pracowników w zawodach opiekuńczych.

Przedsięwzięcie zostało zorganizowane przez Akademickie Biuro Karier PWSZ w Głogowie, projekt Wizualizacje w przemyśle i sztuce – nowa jakość kształcenia oraz Centrum Edukacji i Pracy Młodzieży OHP w Legnicy.

Pieczę nad rozpowszechnianiem informacji wśród lokalnej społeczności objęli Patroni Medialni: Radio Plus Głogów, Głogowski Portal Informacyjny, Głos Głogowa i TV Master.

Przedsięwzięcie finansowo wsparli: Firma Sitech Sp. z o.o., Art&Glass Radosław Bernaciak,

II Oddział Banku Zachodniego WBK w Głogowie

W imieniu Rektora i Komitetu Organizacyjnego składamy serdeczne podziękowania wszystkim osobom, które zaangażowały się i wsparły nas swoją pomocą przy organizacji imprezy, a w przyszłości liczymy na dalszą współpracę.

[Galeria zdjęć](#)

Ten wpis został utworzony 20 listopada 2012 o godz. 11:17 w kategorii [Aktualności](#).